62 ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE
4a ETAPA CAMPEONATO CURITIBANO

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

VELOCIDADE NO AFALTO 2019
TURISMO A/C AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
40 TREINO - TURISMO A/C 07/12/2019 15:00 . ......

Practice (25:00 Time) started at 15:04:51

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:45.028 +2.294 15:09:31.721 8 1:45.382 +1.425 15:20:23.431
(169) RUSLAN FILHO/Andrei Carta 3 1:44.130 +1.396 15:11:15.851 9 1:44.156 +0.199 15:22:07.587
1 2:06.480 +25.095 15:08:06.653 4 1:43.541 +0.807 15:12:59.392 10 1:44.689 +0.732 15:23:52.276
2 1:42.462 +1.077 15:09:49.115 5 1:42.734 15:14:42.126 1 1:43.957 15:25:36.233
3 1:41.586 +0.201 15:11:30.701 6 1:44.259 +1.525 15:16:26.385 12 1:44.194 +0.237 15:27:20.427
4 1:41.385 15:13:12.086 p7 3:30.770 +1:48.036 15:19:57.155 13 1:44.468 +0.511 15:29:04.895
8 1:51.423 +8.689 15:21:48.578 14 1:45.589 +1.632 15:30:50.484
(112) Leonardo Kovalski 9 1:44.094 +1.360 15:23:32.672
1 2:00.859 +18.533 15:07:53.642 10 1:44.625 +1.891 15:25:17.297 (328) Nilton Da Silva
2 1:44.157 +1.831 15:09:37.799 11 1:50.117 +7.383 15:27:07.414 1 2:07.829 +23.486 15:07:09.001
3 1:42.326 15:11:20.125 12 1:43.008 +0.274 15:28:50.422 2 1:45.916 +1.573 15:08:54.917
4 1:44.362 +2.036 15:13:04.487 13 1:42.879 +0.145 15:30:33.301 3 1:45.461 +1.118 15:10:40.378
p5 4:25.486 +2:43.160 15:17:29.973 4 1:45.740 +1.397 15:12:26.118
p6 4:07.024 +2:24.698 15:21:36.997 (32) Eduardo Pavelski 5 1:44.865 +0.522 15:14:10.983
7 1:49.117 +6.791 15:23:26.114 1 2:13.766 +30.539 15:07:47.987 6 1:46.519 +2.176 15:15:57.502
8 1:42.698 +0.372 15:25:08.812 2 1:44.567 +1.340 15:09:32.554 7 1:45.814 +1.471 15:17:43.316
9 1:42.468 +0.142 15:26:51.280 3 1:44.663 +1.436 15:11:17.217 8 1:46.115 +1.772 15:19:29.431
4 1:43.706 +0.479 15:13:00.923 9 1:44.392 +0.049 15:21:13.823
(26) M.CORDEIRO/L.Tatsch p5 4:27.973 +2:44.746 15:17:28.896 10 1:46.366 +2.023 15:23:00.189
1 1:49.855 +7.210 15:08:21.033 6 1:51.595 +8.368 15:19:20.491 1 1:56.466 +12.123 15:24:56.655
2 1:42.645 15:10:03.678 7 1:43.529 +0.302 15:21:04.020 12 1:44.343 15:26:40.998
3 1:43.128 +0.483 15:11:46.806 8 2:17.467 +34.240 15:23:21.487
4 1:43.370 +0.725 15:13:30.176 9 1:43.227 15:25:04.714 (3) S.Torkarski/G.Colodel
5 1:43.113 +0.468 15:15:13.289 10 1:43.506 +0.279 15:26:48.220 1 2:03.693 +18.968 15:07:16.260
pll 2:53.053 +1:09.826 15:29:41.273 2 1:45.294 +0.569 15:09:01.554
(21) Jorge A. Marques 12 1:58.120 +14.893 15:31:39.393 3 1:45.026 +0.301 15:10:46.580
1 1:58.567 +15.869 15:07:05.678 4 1:44.725 15:12:31.305
2 1:43.004 +0.306 15:08:48.682 (100) R. BONATO/E.Maldonado
3 1:42.778 +0.080 15:10:31.460 1 2:05.982 +22.632 15:08:07.488 (333) BERNARD/Luiz Chyla
4 1:42.698 15:12:14.158 2 1:43.569 +0.219 15:09:51.057 1 2:02.933 +18.113 15:07:16.528
5 1:42.741 +0.043 15:13:56.899 3 1:44.254 +0.904 15:11:35.311 2 1:46.104 +1.284 15:09:02.632
p6 3:47.732 +2:05.034 15:17:44.631 4 1:43.350 15:13:18.661 3 1:45.721 +0.901 15:10:48.353
7 2:01.123 +18.425 15:19:45.754 4 1:45.346 +0.526 15:12:33.699
8 1:42.840 +0.142 15:21:28.594 (177) Emerson Will 5 1:44.820 15:14:18.519
9 1:43.610 +0.912 15:23:12.204 1 2:05.933 +22.515 15:07:11.539 6 1:49.422 +4.602 15:16:07.941
10 1:43.148 +0.450 15:24:55.352 2 1:43.460 +0.042 15:08:54.999 7 1:45.954 +1.134 15:17:53.895
1 1:54.840 +12.142 15:26:50.192 3 1:43.418 15:10:38.417 8 1:46.517 +1.697 15:19:40.412
12 1:51.376 +8.678 15:28:41.568 p4 5:12.475 +3:29.057 15:15:50.892 9 1:46.159 +1.339 15:21:26.571
13 1:43.388 +0.690 15:30:24.956 5 1:55.027 +11.609 15:17:45.919 10 1:46.335 +1.515 15:23:12.906
6 1:46.648 +3.230 15:19:32.567 1 1:45.167 +0.347 15:24:58.073
(371) G.Goncalves/R.LUPATINI 7 1:45.180 +1.762 15:21:17.747 12 1:46.953 +2.133 15:26:45.026
1 2:41.126 +58.418 15:07:45.341 8 1:45.756 +2.338 15:23:03.503 13 1:46.274 +1.454 15:28:31.300
2 1:49.117 +6.409 15:09:34.458 9 1:45.498 +2.080 15:24:49.001
3 1:44.196 +1.488 15:11:18.654 10 1:45.682 +2.264 15:26:34.683 (166) James Schwerdtner
4 1:43.582 +0.874 15:13:02.236 1 1:45.817 +2.399 15:28:20.500 1 2:00.093 +15.216 15:09:56.803
5 1:46.615 +3.907 15:14:48.851 12 1:46.344 +2.926 15:30:06.844 2 1:45.404 +0.527 15:11:42.207
6 1:43.879 +1.171 15:16:32.730 3 1:45.492 +0.615 15:13:27.699
7 1:43.916 +1.208 15:18:16.646 (23) Thiago Brandt 4 1:45.027 +0.150 15:15:12.726
8 1:44.167 +1.459 15:20:00.813 1 1:54.920 +11.084 15:08:30.166 5 1:46.303 +1.426 15:16:59.029
p9 3:03.820 +1:21.112 15:23:04.633 2 1:43.836 15:10:14.002 6 1:45.816 +0.939 15:18:44.845
10 2:04.926 +22.218 15:25:09.559 3 1:44.875 +1.039 15:11:58.877 7 1:45.742 +0.865 15:20:30.587
1n 1:42.708 15:26:52.267 p4 4:25.838 +2:42.002 15:16:24.715 8 1:44.877 15:22:15.464
12 1:43.471 +0.763 15:28:35.738 5 1:57.374 +13.538 15:18:22.089
13 1:44.390 +1.682 15:30:20.128 6 1:44.567 +0.731 15:20:06.656 (111) JOSE /Daniel Cavassim
7 1:43.981 +0.145 15:21:50.637 1 2:05.125 +20.206 15:07:28.335
(130) Jose C. Pederneiras 8 1:44.311 +0.475 15:23:34.948 2 1:46.991 +2.072 15:09:15.326
pl 2:43.453 +1:00.724 15:08:04.177 9 1:44.760 +0.924 15:25:19.708 3 1:45.311 +0.392 15:11:00.637
2 1:48.772 +6.043 15:09:52.949 4 1:44.919 15:12:45.556
3 1:43.027 +0.298 15:11:35.976 (0) C.VAZ/P. Andrade 5 2:07.843 +22.924 15:14:53.399
4 1:42.949 +0.220 15:13:18.925 1 1:59.343 +15.386 15:08:10.334 6 1:45.761 +0.842 15:16:39.160
5 1:42.729 15:15:01.654 2 1:44.850 +0.893 15:09:55.184
6 1:43.625 +0.896 15:16:45.279 3 1:44.725 +0.768 15:11:39.909 (36) CHRISTIAN/Helison PAMPUCH
7 1:44.210 +1.481 15:18:29.489 4 1:44.393 +0.436 15:13:24.302 1 2:02.820 +17.833 15:08:12.718
5 1:44.921 +0.964 15:15:09.223 2 1:46.789 +1.802 15:09:59.507
(197) Guilherme Ragnini 6 1:44.160 +0.203 15:16:53.383 3 1:45.565 +0.578 15:11:45.072
1 2:13.810 +31.076 15:07:46.693 7 1:44.666 +0.709 15:18:38.049 4 1:45.953 +0.966 15:13:31.025
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FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

VELOCIDADE NO AFALTO 2019
TURISMO A/C AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
40 TREINO - TURISMO A/C 07/12/2019 15:00 . ......

Practice (25:00 Time) started at 15:04:51

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:45.228 +0.241 15:15:16.253 7 1:49.834 +1.893 15:20:24.001
6 1:45.650 +0.663 15:17:01.903 8 1:48.375 +0.434 15:22:12.376
7 1:46.255 +1.268 15:18:48.158 9 1:49.148 +1.207 15:24:01.524
8 1:46.355 +1.368 15:20:34.513 10 1:48.807 +0.866 15:25:50.331
9 1:45.614 +0.627 15:22:20.127 11 1:48.753 +0.812 15:27:39.084
10 1:44.987 15:24:05.114 12 1:48.755 +0.814 15:29:27.839
1 1:46.048 +1.061 15:25:51.162 13 1:49.058 +1.117 15:31:16.897
12 1:46.280 +1.293 15:27:37.442
13 1:46.064 +1.077 15:29:23.506 (98) Cesar Lima
14 1:45.408 +0.421 15:31:08.914 1 2:26.087 +37.297 15:07:34.086
p2 2:54.177 +1:05.387 15:10:28.263
(201) Marcelo de Oliveira Filho 3 1:58.976 +10.186 15:12:27.239
1 2:20.919 +35.214 15:07:32.734 4 1:49.870 +1.080 15:14:17.109
2 1:46.932 +1.227 15:09:19.666 5 1:50.694 +1.904 15:16:07.803
3 1:47.264 +1.559 15:11:06.930 6 1:53.338 +4.548 15:18:01.141
4 1:47.156 +1.451 15:12:54.086 7 1:50.403 +1.613 15:19:51.544
5 1:46.304 +0.599 15:14:40.390 8 1:49.982 +1.192 15:21:41.526
6 1:46.914 +1.209 15:16:27.304 9 2:05.394 +16.604 15:23:46.920
7 1:46.847 +1.142 15:18:14.151 10 1:48.790 15:25:35.710
p8 3:03.824 +1:18.119 15:21:17.975
9 1:56.951 +11.246 15:23:14.926 (52) Airton Erig
10 1:45.705 15:25:00.631 1 2:07.976 +18.961 15:07:24.859
11 1:46.357 +0.652 15:26:46.988 2 1:51.280 +2.265 15:09:16.139
12 1:46.271 +0.566 15:28:33.259 3 1:49.015 15:11:05.154
13 1:47.052 +1.347 15:30:20.311 4 1:53.825 +4.810 15:12:58.979
5 1:50.620 +1.605 15:14:49.599
(350) J.Bueno/R.CHESCO 6 1:49.103 +0.088 15:16:38.702
1 1:57.059 +10.351 15:08:13.412
2 1:48.146 +1.438 15:10:01.558 (330) A.Carrapeiro/O.Oliveira
3 1:47.102 +0.394 15:11:48.660 1 2:00.615 +8.916 15:07:55.279
4 1:46.708 15:13:35.368 2 1:51.699 15:09:46.978
5 1:47.064 +0.356 15:15:22.432 p3 2:59.710 +1:08.011 15:12:46.688
6 1:47.934 +1.226 15:17:10.366 p4 6:30.800 +4:39.101 15:19:17.488
p7 7:59.493 +6:12.785 15:25:09.859
8 1:55.626 +8.918 15:27:05.485 (118) Bruno Nascimento
9 1:47.388 +0.680 15:28:52.873 1 2:07.939 +14.968 15:08:16.579
10 1:47.692 +0.984 15:30:40.565 2 1:52.971 15:10:09.550
3 1:54.846 +1.875 15:12:04.396
(69) L.Brambila/N.Filho 4 1:53.917 +0.946 15:13:58.313
1 2:06.230 +18.396 15:07:16.088
2 1:49.633 +1.799 15:09:05.721 (911) Alberto Bandeira
3 1:48.422 +0.588 15:10:54.143 1 2:05.973 +10.547 15:08:01.981
p4 3:49.251 +2:01.417 15:14:43.394 2 2:00.058 +4.632 15:10:02.039
5 2:05.591 +17.757 15:16:48.985 3 1:57.953 +2.527 15:11:59.992
6 1:48.079 +0.245 15:18:37.064 p4 5:34.371 +3:38.945 15:17:34.363
7 1:47.834 15:20:24.898 5 2:05.831 +10.405 15:19:40.194
6 1:57.241 +1.815 15:21:37.435
(205) AMARQUETTO/J. Zeni 7 1:58.425 +2.999 15:23:35.860
1 2:01.568 +13.683 15:09:29.068 8 1:55.987 +0.561 15:25:31.847
2 1:49.745 +1.860 15:11:18.813 9 1:55.426 15:27:27.273
3 1:48.496 +0.611 15:13:07.309 10 1:56.410 +0.984 15:29:23.683
4 1:49.213 +1.328 15:14:56.522 11 1:56.896 +1.470 15:31:20.579
p5 6:41.468 +4:53.583 15:21:37.990
6 1:55.411 +7.526 15:23:33.401 (66) Jose Carlos Seabra
7 1:48.196 +0.311 15:25:21.597 1 2:26.938 +20.545 15:07:25.940
8 1:48.023 +0.138 15:27:09.620 2 2:09.606 +3.213 15:09:35.546
9 1:47.885 15:28:57.505 p3 4:15.934 +2:09.541 15:13:51.480
10 1:48.465 +0.580 15:30:45.970 p4 15:57.299 +13:50.906 15:29:48.779
5 2:06.393 15:31:55.172
(447) Jose C. Fuganti
1 2:00.046 +12.105 15:09:29.787
2 1:50.220 +2.279 15:11:20.007
3 1:47.941 15:13:07.948
4 1:48.175 +0.234 15:14:56.123
5 1:49.308 +1.367 15:16:45.431
6 1:48.736 +0.795 15:18:34.167
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